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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41722061P

2. Data e Regjistrimit 22/05/2024
3. Emri i Subjektit INDALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RRuga Frosina Plaku Godina 38 Hyrja6  
Apartamenti68 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve 

civile,industriale,rezidenciale, 
turistike,bujqesore,etj,kompletimimi dhe  instalimet e 
nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile 
ekonomike,veshje fasadash,ndertim rrugesh,vepra arti 
rrugore,punime hidroteknike , ndertime hifrocentrale dhe 
fotovoltaike etj.Blerje dhe shitjet e makinave dhe makinerive 
si nje ndër aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve 
te ndertimit, inerte, dheu dhe makineri.Blerje , shitje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme e te paluajtshme . 
Shfrytezim ,kerkim , nxjerrje dhe tregti te mineralit te kromit 
etj.
Indrit Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2024                Deri: 22/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbionKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritKoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INDALB SH.P.K
E-Mail: ikoci3700@gmail.com  
Telefon: 0675211440  
Kutia Postare: 1023 1023

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-288829-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C70E2D-DB06-4497-A3C1-A474565B20C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E5F4C9-27E5-4C3D-AB41-D4E3923E9F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7C3ECB-770B-4AAE-A504-F37132F7A315

